
 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198 

 

1 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

P.V. Service, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č.  1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198 

 

2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřené dne 26. 08. 2015, evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 150198, 

ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou:  Ing. Pavolem Pechou, ředitelem odboru majetku, provozu a veřejných 
zakázek 

IČO: 00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 
 

A 

 

P.V. Service, spol. s r.o. 

sídlo:  Libušská 118/246, 142 00 Praha 4 

zastoupenou:  Tomášem Andrlem, jednatelem 
IČO:  09140484 

DIČ:  CZ09140484 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení:  Komerční banka 

číslo účtu:  2112711949/0100 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. C 331534 
 

 

DÁLE JEN „Poskytovatel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

OBJEDNATEL A POSKYTOVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 
 

 

 

PREAMBULE 

Dne 26. 08. 2015 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejíž plnění stále probíhá, přičemž 
na straně Poskytovatele vstupovala do smluvního vztahu původně společnost P.V. Service, spol. s r.o., 
IČO: 25736361, se sídlem Kloknerova 1245/1, Praha 4, 148 00. Z důvodů na straně Poskytovatele 
došlo ke sloučení společnosti P.V. Service, spol. s r.o., IČO: 25736361 se společností APE2 

Projektová 2 s.r.o., IČO: 09140484, která se stala společností nástupnickou (původní společnost tedy 
zanikla a jmění zanikající společnosti P.V. Service, spol. s r.o., IČO: 25736361 přešlo výše uvedenou 
fúzí sloučením na nástupnickou společnost APE2 Projektová 2 s.r.o., IČO: 09140484). Ke dni 31. 12. 

2021 bylo do obchodního rejstříku zapsáno jako jméno Poskytovatele (obchodní firma) opět P.V. 
Service, spol. s r.o. 

Smluvní strany staví najisto, že jim je výše popsaná změna na straně Poskytovatele známa a smluvní 
vztah považují za dále platný. 
 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198 

 

3 

 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností a zachování právní jistoty Smluvní strany v rámci tohoto 
Dodatku dále staví najisto a narovnávají, že všechny faktury, které byly od počátku roku 2022 do dne 
uzavření tohoto Dodatku Poskytovatelem Objednateli doručeny a které byly již vystaveny na IČO a 
adresu nástupnické společnosti, se považují ze strany Objednatele za řádně a včas vypořádané, 

uhrazené a zaúčtované v souladu se Smlouvou. 

 

Smluvní strany se rovněž dohodly na změnách Smlouvy, jak je popsáno dále. 

 

1. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se identifikace Poskytovatele 

ze Smlouvy v plném rozsahu nahrazuje identifikací Poskytovatele uvedené výše v tomto 

Dodatku. 

 

1.2. Smluvní strany se dále dohodly, že znění čl. 2. odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým 
zněním, jak je uvedeno níže: 

 

„2.1 Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny, resp. 
objednávky ke konkrétním postupům Poskytovatele při plnění Smlouvy. Objednatel 
se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškeré informace a součinnost nezbytnou 
k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté Služby ve lhůtě, která 
bude v daném případě ujednána. Zadání úkolů Poskytovatel obdrží prostřednictvím 
pana Miloše Udržala, jež bude kontaktní osobou Objednatele, nebo prostřednictvím 
jiné osoby, kterou v daném případě písemně pověří Ing. Pavol Pecha, ředitel odboru 
majetku, provozu a veřejných zakázek.“ 

 

1.3. Smluvní strany se v návaznosti na shora uvedené dohodly, že znění čl. 2. odst. 2.2 Smlouvy 

se ruší a nahrazuje novým zněním, jak je uvedeno níže: 
 

„2.2 Písemná komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude probíhat přednostně 
prostřednictvím elektronické pošty, pokud se Smluvní strany nedohodnou 
pro jednotlivé případy jinak. Kontaktní údaje Smluvních strany jsou následující: 
a) Kontaktní osoba Objednatele: Miloš Udržal (tel.: +420 267 122 025, email: 

Milos.Udržal@mzp.cz); 

b) 

 

1.4. Smluvní strany se rovněž dohodly, že znění čl. 4. odst. 4.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým 
zněním, jak je uvedeno níže: 

 

„4.1 Výše odměny Poskytovatele za Služby poskytnuté podle článku 1. odst. 1.2 Smlouvy se 

řídí Ceníkem prací Poskytovatele ze dne 01. 01. 2024, který tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy.“ 

1.5. Příloha č. 1 Smlouvy (Výpis z obchodního rejstříku) se v plném rozsahu nahrazuje přílohou 
č. 1 tohoto Dodatku (Ceník Poskytovatele).   

 

1.6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198 

 

4 

 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku (a zpětně Smlouvy) 
v plném znění včetně veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se 
na uveřejnění Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 
tohoto Dodatku (včetně Smlouvy) provede Objednatel. 

2.3. Tento Dodatek bude uzavřen v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tento Dodatek uzavřen 
v listinné podobě, je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, a 
podepsán vlastnoručně oběma Smluvními stranami, přičemž každá Smluvní strana obdrží 2 
stejnopisy tohoto Dodatku. Je-li tento Dodatek uzavřen v elektronické podobě, pak je 
vyhotoven v podobě jediného elektronického originálu podepsaného pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

2.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha: Ceník Poskytovatele. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho 
obsahu rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 
vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne ……………………… 

POSKYTOVATEL 

 

V Praze, dne ………………………. 
 

 

 

 

_

Česká republika – Ministerstvo životního    P.V. Service, spol. s r.o. 

                        prostředí Tomáš Andrle 

       Ing. Pavol Pecha jednatel 

ředitel odboru majetku, provozu a veřejných zakázek            

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150198 

 

5 

 

Příloha č. 1: Ceník Poskytovatele 

 

 


